
KODEX DOPRAVCE
Jak být správným ambasadorem značky



#!?@!

CLUB!

Mluvte
slušně

Buďte ohleduplní a
nerušte ostatní

Nepropagujte extrémní názory
a násilí

Nekuřte ve
�remním
oblečení,
nebo autě

Při práci noste čisté �remní
triko, mikinu, nebo bundu

Noste čisté boty
vhodné k řízení

Na oblečení, ani auto, nedávejte
nálepky, ani nášivky.

Lidé vás mohou pozorovat, nebo dokonce natáčet a fotit. Každá vaše chyba
se pravděpodobně objeví na sociálních sítích.

Buďte čistí a upravení. Vozíte jídlo.

Chovejte se slušně,
i když se nikdo nedívá

Čisté auto i oblečení



  

Jídlo vždy vozte v termoboxu.Dodržujte předpisy

Řiďte tak, aby to na jídle nebylo poznat. Nepřevážejte osoby v autě během své pracovní doby

Dobrý den,
tady foodora!

Nabídněte
doručení jídla
až ke dveřím

Netelefonujte
před zákazníky

Jídlo přepravujte
opatrně a pozorně

Při předání jídla buďte
milí, ochotní a pozitivní



Při rozloučení poděkujte a popřejte dobrou chuť.
‚‚Díky za spropitné.‘‘ ‚‚Přeji dobrou chuť.‘‘

‚‚Díky za
objednávku

a těším se příště.‘‘




